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Drogie Koleżanki!  

Drodzy Koledzy! 

 

Tegoroczna edycja konkursu „Budowa Roku Podkarpacia” jest wyrazem 

postępującej integracji środowiska techników i inżynierów budownictwa  na 

Podkarpaciu, a jednocześnie w znacznie szerszej perspektywie prezentuje 

osiągnięcia inwestycyjne działających tu jednostek inwestorskich, projektowych 

i wykonawczych. 

 

Konkurs ten organizowany był dotychczas niezależnie przez Polski Związek 

Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział w Rzeszowie oraz Stowarzyszenie 

Inżynierów i Techników Komunikacji Oddział Rzeszów. 

 

W celu podniesienia rangi tych działań oraz włączenia w nie również 

innych Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych działających w sferze 

budownictwa, z inicjatywy Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa oraz zainteresowanych Stowarzyszeń skoordynowano 

organizacyjnie te konkursy oraz podsumowano je na wspólnej gali finałowej 

zorganizowanej staraniem Izby. 

 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom tegorocznych konkursów,             

a szczególnie wyróżnionym i nagrodzonym laureatom, oraz życzymy sukcesów  

w kolejnych edycjach konkursu „Budowa Roku Podkarpacia”. 
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KONKURS „BUDOWA ROKU PODKARPACIA 2012” 
 

 
 
W dniu 26 czerwca 2013 r. w Sali Audytoryjnej  im. ppłk. Łukasza Cieplińskiego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, odbyła się Gala 
finałowa konkursu „Budowa Roku Podkarpacia 2012" organizowana przez PDK OIIB 
wspólnie ze Stowarzyszeniami Naukowo-Technicznymi.   

 
 

 
Prowadząca uroczystość Pani Justyna Sobek  

 
W tym roku organizatorami konkursów pod patronatem Marszałka Województwa 

Podkarpackiego, Wojewody Podkarpackiego i FSNT-NOT Rada w Rzeszowie były 
Stowarzyszenia: Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa  Oddział w 
Rzeszowie, Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji RP w Rzeszowie, Polskie 
Zrzeszenie Inżynierów i Techników Sanitarnych Oddział Podkarpacki oraz Związek 
Mostowców Rzeczypospolitej Polskiej Oddział Rzeszowsko-Lubelski.  

Patronat medialny sprawowali: Telewizja Polska S.A. Oddział w Rzeszowie oraz Radio 
Rzeszów. 
 
Do tegorocznego konkursu organizowanego przez PZITB, Komisja Konkursowa 
zakwalifikowała 13 obiektów w podziale na sześć kategorii: 

o Obiekty mieszkalne 
o Obiekty dydaktyczno-oświatowe 
o Obiekty służby zdrowia 
o Obiekty handlowo-usługowe 
o Obiekty infrastruktury miejskiej 
o Obiekty przemysłowe 

Zaprezentowane obiekty zrealizowane i przekazane do użytku w 2012 roku Komisja 
Konkursowa postanowiła wyróżnić przyznając nagrody  – statuetki i medale oraz dyplomy 
dla zgłaszających, wykonawców, inwestorów, projektantów, konstruktorów i po raz pierwszy 
w tej edycji  kierowników budowy. 

 
W tegorocznym konkursie  przyznano  dwie Nagrody I Stopnia z Diamentem, 

dziewięć Nagród  I Stopnia oraz trzy Nagrody Drugiego Stopnia. 
Ponadto przyznano jedno wyróżnienie honorowe.  
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Nagroda I Stopnia z Diamentem - statuetka 
 

   
 

Nagroda I Stopnia - statuetka 
 

 
 

Nagroda II Stopnia -  medal 
 
 
Nagrody wręczał Wiceprzewodniczący Oddziału PZITB O/Rzeszów Pan Adam Reichhart,                                 
Przewodniczący Rady PDK OIIB Pan Zbigniew Detyna oraz Pan Bogdan Romaniuk 
Członek Zarządu Województwa Podkarpackiego. 
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OBIEKTY   MIESZKALNE 
1.  Nagroda Pierwszego Stopnia oraz tytuł Budowa Roku  Podkarpacia 2012. 

 
Budynek mieszkalny wielorodzinny  

Jarosław ul. Ks. Makary 

 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
Jarosławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. Jarosław  

 
                Nagrodę I Stopnia odebrał  Prezes JTBS Pan Zenon Wajda 

                                                                   
2.  Nagroda Pierwszego Stopnia oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2012. 

 
Budynek mieszkalny wielorodzinny  

Wrocław ul. Oficerska 

 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
BESTA Przedsiębiorstwo Budowlane Spółka z o. o. w Rzeszowie 

 
Nagrodę I Stopnia odebrał  Prezes firmy BESTA Pan Edward Gala 
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OBIEKTY DYDAKTYCZNO-NAUKOWE 
1.  Nagroda Pierwszego Stopnia z Diamentem oraz tytuł Budowa Roku                             
Podkarpacia 2012. 

 
Uniwersyteckie Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno-Przyrodniczej  

Rzeszów ul. Cegielniana 

 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
Uniwersytet Rzeszowski 

                          
Nagrodę I Stopnia z Diamentem odebrał Kanclerz UR Pan Jarosław Szlęzak      

 
2.  Nagroda Pierwszego Stopnia oraz tytuł Budowa Roku   Podkarpacia 2012. 

 
Instytut Teologiczno-Pastoralny im. Św. Józefa Sebastiana Pelczara 

Rzeszów ul. Witolda 

 
 

Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
SKANSKA S.A. Warszawa 

 
Nagrodę I Stopnia  odebrała Przedstawicielka Zgłaszającego – SKANSKA S.A. 
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OBIEKTY SŁUŻBY ZDROWIA 
1.  Nagroda Pierwszego Stopnia oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2012. 

 
Blok Operacyjny Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  im. Jana Pawła II  

Krosno ul. Korczyńska  

 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
ERBUD S.A. Oddział Rzeszów 

                 
Nagrodę I Stopnia odebrał  Prezes firmy ERBUD Pan Mirosław Młynarski 

 
2.  Nagroda Drugiego Stopnia. 

 
Przebudowa oddziałów szpitalnych w Szpitalu Specjalistycznym im. Ludwika Rydygiera 

Kraków  os. Złotej Jesieni 

 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
ERBUD S.A. Oddział Rzeszów 

  
Nagrodę II Stopnia odebrał  Prezes firmy ERBUD Pan Mirosław Młynarski 
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                OBIEKTY HANDLOWO-USŁUGOWE 
1.  Nagroda Pierwszego Stopnia z Diamentem oraz tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2012. 

 
Galeria Rzeszów – CITY CENTER  
Rzeszów  ul. Piłsudskiego  

 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
Grupa CMP S.A. Kraków 

      
Nagrodę I Stopnia z diamentem odebrali   przedstawiciele Zgłaszającego Grupa CMP Kraków  

 
2.  Nagroda Pierwszego Stopnia oraz tytuł Budowa Roku   Podkarpacia 2012. 

 
Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie  

Krosno  ul.  Blich 

 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Budowlane w Krośnie S.A. 

 
Nagrodę I Stopnia odebrał Prezes KPB w Krośnie Pan Stanisław Materniak 
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OBIEKTY INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 
1.  Nagroda Pierwszego Stopnia oraz tytuł Budowa Roku  Podkarpacia 2012. 

 
Kładka dla pieszych w ciągu ul. Piłsudskiego  

Rzeszów  

 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
Gmina Miasto Rzeszów 
 

Nagrodę I Stopnia odebrał Wiceprezydent Miasta Rzeszowa Pan Marek Ustrobiński 
                                                              

 
2. Nagroda Pierwszego Stopnia oraz tytuł Budowa Roku  Podkarpacia 2012. 

Przebudowa stadionu miejskiego w Rzeszowie 
Rzeszów,  ul. Hetmańska 

 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
Gmina Miasto Rzeszów – Urząd Miasta Rzeszowa  

 
Nagrodę I Stopnia odebrał Wiceprezydent Miasta Rzeszowa Pan Marek Ustrobiński 
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3.  Nagroda Drugiego Stopnia  
 

Skatepark w Rzeszowie   
Rzeszów, ul. Podpromie 

 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
Gmina Miasto Rzeszów – Urząd Miasta Rzeszowa  

 
Nagrodę II Stopnia odebrał Wiceprezydent Miasta Rzeszowa Pan Marek Ustrobiński 

 

OBIEKTY PRZEMYSŁOWE 
1.  Nagroda Pierwszego Stopnia oraz tytuł Budowa Roku  Podkarpacia 2012. 

 
Zakład Produkcji Zespołów Lotniczych UTC AEROSPACE SYSTEMS  

dla firmy Goodrich Aerospace Poland Sp. z o.o. w Tajęcinie 

 
 

Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
PROCHEM S.A. Warszawa 

 
Nagrodę I Stopnia odebrał  Dyrektor Pan  J. Kalita 
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2.  Nagroda Drugiego Stopnia  
 

Modernizacja placówki prac startowych PZL Mielec  
Mielec, ul. Wojska Polskiego  

 
 
Zgłaszający obiekt do Konkursu – odbiorca nagrody: 
Polskie Zakłady Lotnicze Sp. z o.o. Mielec 
 

Nagrodę II Stopnia odebrał  przedstawiciel PZL Mielec  
 

 

ZABYTKI KULTURY MATERIALNEJ 
 

1.  Wyróżnienie honorowe 
Modernizacja Zamku Kazimierzowskiego  

wraz z rewitalizacją Parku Miejskiego w Przemyślu  
 

 
 
 
Nagrodę – dyplom wyróżnienia honorowego odebrał Wiceprezydent Miasta  Przemyśla Wojciech Błachowicz 
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Z satysfakcją informujemy, że na portalach internetowych firm i instytucji zainteresowanych 
konkursem „Budowa Roku Podkarpacia 2012”  zamieszczone zostały ciekawe artykuły, które 
prezentujemy poniżej.  

 
 
 
 

 

Budowa Roku Podkarpacia 2012  
19:30, 26.06.2013 

 

Tym razem zwyciężyły: Uniwersyteckie Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy 
Techniczno-Przyrodniczej oraz Galeria Rzeszów-City Center. Konkurs organizuje 
Okręgowa Izba Inżynierów.  

 
Budowa Roku Podkarpacia 2012  

 

Tym razem symboliczne diamenty trafiły do wykonawców Galerii Rzeszów-City Center oraz Uniwersyteckiego 

Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno Przyrodniczej. O tym obiekcie budowlańcy mogliby mówić 

bardzo długo. Wybrane dwie ciekawostki dotyczą sal wykładowych wystających poza obrys budynku i głównej 

auli zbudowanej w kształcie kapsuły. Nowatorski ale przede wszystkim niezmiernie widowiskowy tym razem 

mowa o nagrodzonym moście głównym podwieszanym w Przemyślu. W tej samej kategorii wyróżniono odcinek 

drogi ekspresowej S-19 z Rzeszowa do Stobiernej. Jak zapewniają przedstawiciele jury to nagroda wcale nie na 

zachętę. Liczba nagrodzonych inwestycji na Podkarpaciu rośnie. Jednocześnie maleje cierpliwość czekających na 

uproszczenie przepisów budowlanych. Potwierdzają że droga od pomysłu do pozwolenia na budowę wciąż jest 

najdłuższa w Europie. 

 

Adam Mokrzycki 
www.tvp.pl/rzeszow/aktualnosci  
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POLSKIE RADIO RZESZÓW 

Środa, 26 czerwca 2013 15:28  

 

Nagrodzono Budowy Roku na Podkarpaciu  

 
 
 
Dwadzieścia pięć inwestycji zostało nagrodzonych w konkursie "Budowa Roku Podkarpacia 2012".  
To zarówno obiekty mieszkalne, naukowe jak i inwestycje drogowe.  
 
Wśród laureatów znalazło się miedzy innymi Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno-Przyrodniczej 
Uniwersytetu Rzeszowskiego, Okrągła Kładka dla pieszych w Rzeszowie, Galeria Rzeszów oraz Centrum 
Dziedzictwa Szkła w Krośnie. 
 
Nagrodzono także ważne dla regionu inwestycje drogowe jak fragment drogi ekspresowej S-19 Rzeszów - 
Stobierna i podwieszany most w Przemyślu na Sanie. 
 
Relacja Moniki Domino 
http://www.radio.rzeszow.pl/ 
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26-06-2013 16:10 

 
 

"Budowa Roku Podkarpacia 2012". Plebiscyt rozstrzygnięty 
Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno-Przyrodniczej Uniwersytetu Rzeszowskiego, okrągła kładka 
dla pieszych w Rzeszowie, Galeria Rzeszów oraz Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie znalazły się w gronie 
inwestycji nagrodzonych w konkursie "Budowa Roku Podkarpacia 2012".  
 
Wyróżnienie otrzymało 25 obiektów zarówno mieszkalnych, naukowych jak i inwestycji drogowych. Wśród 
tych ostatnich nagrodzono ważny dla regionu fragment drogi ekspresowej S-19 Rzeszów - Stobierna i 
podwieszany most w Przemyślu na Sanie. 
 
Organizatorzy konkursu od 2001 roku nagradzają i wyróżniają obiekty, które zostały zmodernizowane, a od 
2006 r. specjalnymi wyróżnieniami honorowymi promują odbudowane lub zrewitalizowane zabytki kultury 
materialnej.  
 
Współorganizatorem plebiscytu jest Podkarpacka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa. 

 

http://www.carpatiabiznes.pl  
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  Uniwersytet Rzeszowski 

UNIWERSYTET RZESZOWSKI ZWYCIĘZCĄ 
KONKURSU „BUDOWY ROKU PODKARPACIA 
2012”04.07.2013 09:00 

 

26 czerwca 2013 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego odbyła się gala finałowa 

konkursu: Budowa Roku Podkarpacia 2012. W konkursie nagrodzonych zostało ponad dwadzieścia najlepszych 

inwestycji. Wśród nich znalazły się zarówno obiekty mieszkalne, użyteczności publicznej, galerie handlowe, 

a także inwestycje drogowe. Uniwersyteckie Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno-Przyrodniczej 

zdobyło najważniejsze wyróżnienie (pierwsze miejsce) nagrodzone symbolicznym diamentem ex aequo 

z inwestycją Galeria Rzeszów – City Center. 

 Wśród laureatów znalazły się również takie inwestycje jak: Okrągła Kładka dla pieszych w Rzeszowie, Centrum 

Dziedzictwa Szkła w Krośnie, Instytut Teologiczno-Pastoralny  im. Św. J. S. Pelczara w Rzeszowie, 

zmodernizowany Zamek Kazimierzowski w Przemyślu, a także nowy most w Przemyślu. 

 Tegoroczna edycja konkursu została przeprowadzona przez pięć stowarzyszeń naukowo-technicznych 

działających na terenie Podkarpacia. Przy wyborze inwestycji jury kierowało się jakością projektów, 

wykonawstwem i funkcjonalnością. Bardzo ważne było również to, w jaki sposób społeczeństwo odbiera daną 

budowlę. 

www.ur.edu.pl  
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Nagrody za budowę 2012 roku rozdane 

11:43, 27.06.2013    

 
Zdobywcy nagrody I stopnia z diamentem Jarosław Szlęzak, 
 kanclerz Uniwersytetu Rzeszowskiego i Jan Matkowski (z lewej), projektant. Fot. Wit Hadło 

RZESZÓW. „Budowa Roku Podkarpacia 2012” prezentuje osiągnięcia inwestycyjne naszego 
województwa. 

Budowa drogi ekspresowej S-19 odcinek Stobierna-Rzeszów, rozbudowa ul. Podkarpackiej i ul. Dąbrowskiego 
czy budowa kładki dla pieszych w ciągu al. Piłsudskiego – to tylko kilka inwestycji, które zostały wyróżnione i 
nagrodzone w ramach konkursu „Budowa Roku Podkarpacia 2012”. 

Organizatorem konkursu był Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział w Rzeszowie oraz 
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji Rzeczypospolitej Polskiej Oddział Rzeszów. 

- Przy wyborze inwestycji nasze stowarzyszenie kierowało się jakością projektów, wykonawstwem i 
funkcjonalnością. Bardzo ważne było również to, w jaki sposób społeczeństwo odbiera daną budowlę – mówił 
Marian Sulencki, prezes Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Komunikacji RP Oddział w Rzeszowie, które 
przyznało nagrody w czterech kategoriach: drogi miejskie i zamiejskie, obiekty inżynierskie dla pieszych, 
drogowe obiekty mostowe i kolejowe obiekty mostowe. 

Zdaniem Mariana Sulenckiego, na duże wyróżnienie, w kategorii obiektów mostowych zasługuje most główny 
podwieszony wraz z estakadami dojazdowymi w Przemyślu. – Technicznie jest wspaniale wkomponowany w 
miasto Przemyśl – wyjaśniał. 

Najwyższym wyróżnieniem była nagroda pierwszego stopnia z diamentem, która została przyznana za budowę 
Galerii Rzeszów oraz Uniwersyteckiego Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Technologiczno-Przyrodniczej 
w Rzeszowie. – To dla nas bardzo duże wyróżnienie. Pokazuje, że kierunek, który wybraliśmy, jest właściwy i 
mobilizuje nas do dalszej pracy – mówił Czesław Puchalski, prorektor ds. rozwoju i polityki finansowej 
Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

Rozdanie nagród miało miejsce w środę (26.06.) w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w 
Rzeszowie. 

Ewelina Nawrot  
http://supernowosci24.pl  
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Centrum Dziedzictwa Szkła z tytułem Budowy Roku Podkarpacia 2012     

piątek, 28 czerwca 2013 10:17  

Centrum Dziedzictwa Szkła z tytułem Budowy Roku Podkarpacia 2012. 
  
W konkursie nagrodzone zostały inwestycje budowlane cechujące się innowacyjnością, wysokim poziomem 
wykonania oraz estetyką architektury. W gronie wyróżniających się finalistów znalazło się Centrum Dziedzictwa 
Szkła. 
  
Gala Finałowa konkursu „Budowa Roku Podkarpacia 2012” odbyła się w środę 26 czerwca w Sali Audytoryjnej 
im. ppłk Ł. Cieplińskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. Konkurs ma charakter 
coroczny, jego obecna XIII edycja została zorganizowana przez Polski Związek Inżynierów i Techników 
Budownictwa Oddział w Rzeszowie oraz Podkarpacką Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa. 
  
Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie otrzymało Nagrodę Pierwszego Stopnia oraz tytuł Budowa Roku 
Podkarpacia 2012 w kategorii: „Obiekty handlowo-usługowe”. 
  

 

Nagroda jest znacznym wyróżnieniem dla wykonawcy - Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego w 
Krośnie SA, za realizację obejmującą remont zabytkowego budynku przy ul. Blich oraz dobudowę pięciu 
kondygnacji głównego obiektu Centrum. W ramach nagrodzonej inwestycji dokonano również przebudowy i 
adaptacji do celów wystawienniczych, piwnic przedprożnych znajdujących się pod płytą krośnieńskiego Rynku. 

 

Konkurs został objęty patronatem przez Wojewodę Podkarpackiego oraz Marszałka Województwa 
Podkarpackiego. 
www.miastoszkla.pl  
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JASLO4u.PL 
Jasielski Portal Informacyjny 

Budowa Roku Podkarpacia 2012” 

Napisany dnia: 28.06.2013, 10:07  

Pierwsza nagroda dla Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. 
Jana Pawła II w Krośnie w konkursie „ Budowa Roku Podkarpacia 2012”. 

 
 
26 czerwca bieżącego roku w auli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w 
Rzeszowie odbyła się uroczysta gala rozdania nagród „Budowa Roku Podkarpacia 2012”. 
Organizatorem konkursu pod patronatem Marszałka Województwa Podkarpackiego i Wojewody 
Podkarpackiego byli: Podkarpacka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa, Polski Związek 
Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział w Rzeszowie, Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 
Komunikacji Rzeczypospolitej Oddział w Rzeszowie, Polskie Zrzeszenie Inżynierów i Techników 
Sanitarnych Zarząd Oddziału Podkarpackiego oraz Związek Mostowców Rzeczypospolitej Polskiej 
Oddział Rzeszowsko – Lubelski. 
 

 
 
Kryteria oceny zgłoszonych do konkursu obiektów dotyczyły rozwiązań konstrukcyjnych i 
funkcjonalnych, a także nowoczesności, jakości wykonawstwa, bezpieczeństwa oraz organizacji 
pracy i czasu realizacji. 
 

 

Nagrody przyznano w kilku kategoriach, w tym.: obiekty służby zdrowia. 



19 
 

Pierwsze miejsce w tej kategorii, kapituła konkursu przyznała Blokowi Operacyjnemu 
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie. 

Nagrody odebrali: Dyrektor Naczelny Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w 
Krośnie - Piotr Lenik oraz Dyrektor firmy Erbud (wykonawcy nagrodzonego projektu) – Mirosław 
Młynarski. 

 

Blok Operacyjny jest jedną z największych tego typu inwestycji w Polsce, a na pewno największą 
na Podkarpaciu. Pieniądze na jej realizację pochodzą 

głównie z Urzędu Marszałkowskiego oraz z dotacji unijnych. Budowa obiektu została rozpoczęta w 
drugiej połowie 2011 roku, i jest realizowana w trzech etapach. 

W I etapie wzniesiono sam budynek, wykończono 6 sal operacyjnych, sterylizatornię oraz jedną 
salę OIOM. Zadania te zrealizowano za łączną kwotę ponad 57 milionów złotych, z czego ponad 4 
miliony złotych pochodziło z dotacji unijnych. 

Koszt trwającego obecnie II etapu, który przewiduje wykończenie pozostałych 4 sal operacyjnych i 
1 sali OIOM szacowany jest na 7,5 miliona złotych. W kwietniu bieżącego roku Szpital uzyskał z 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego dofinansowanie w wysokości 4 milionów 
złotych, a w czerwcu kolejne 2 miliony. Pozyskane kwoty pozwolą pokryć koszty związane z 
zakończeniem prac montażowo – budowlanych oraz na zakup części wyposażenia. Do 
sfinalizowania inwestycji brakuje jeszcze 1,5 miliona złotych, które są potrzebne na zakup 
niezbędnej aparatury i urządzeń medycznych. 

W przyszłym roku planowane jest dodatkowo wykończenie sali konferencyjnej, która nie jest 
jednak niezbędna do otwarcia i funkcjonowania Bloku Operacyjnego. 

Iwona Barud  

www.jaslo4u.pl/budowa-roku-podkarpacia-2012 
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SERWIS INFORMACYJNY  
Urzędu miasta Rzeszowa  
Nagrody za inwestycje 
 

    
 

          
 

    

26 czerwca br. w auli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie odbyła się uroczysta gala 
rozdania nagród „Budowa Roku Podkarpacia 2012”. Organizatorem konkursu pod patronatem Marszałka Województwa 
Podkarpackiego i Wojewody Podkarpackiego byli: Podkarpacka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa, Polski Związek 
Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział w Rzeszowie, Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji 
Rzeczypospolitej Oddział w Rzeszowie, Polskie Zrzeszenie Inżynierów i Techników Sanitarnych Zarząd Oddziału 
Podkarpackiego oraz Związek Mostowców Rzeczypospolitej Polskiej Oddział Rzeszowsko – Lubelski. Kryteria oceny 
zgłoszonych do konkursu obiektów dotyczyły rozwiązań konstrukcyjnych i funkcjonalnych, a także nowoczesności, jakości 
wykonawstwa, bezpieczeństwa oraz organizacji pracy i czasu realizacji. 

Nagrody przyznano w kilku kategoriach, w tym.: obiekty infrastruktury miejskiej. 

Dwie nagrody I stopnia w tej kategorii oraz tytuły BUDOWA ROKU PODKARPACIA 2012 zdobyła Gmina Miasto 
Rzeszów za inwestycje: PRZEBUDOWA STADIONU MIEJSKIEGO przy ul. Hetmańskiej oraz za KŁADKĘ DLA 
PIESZYCH W CIĄGU UL. PIŁSUDSKIEGO. 
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Stadion Miejski w Rzeszowie został otwarty 6 maja 2012 r. Powstał w 
czerwcu 1955 roku dzięki zapałowi wielu ludzi z Komitetu Budowy 
Stadionu, a także dzięki ogromnej ofiarności i pracy społecznej załogi 
WSK „PZL-Rzeszów” oraz tysięcy kibiców. Przez lata i dziesięciolecia 
stadion, a wraz z nim mieszkańcy Rzeszowa byli świadkami wielu 
znaczących wydarzeń sportowych, głównie piłkarskich i żużlowych. 
Startowali tu między innymi tak znani sportowcy jak: żużlowiec Florian 
Kapała, piłkarze – Kazimierz Trampisz (olimpijczyk z Helsinek), Jan 
Domarski (bohater z Wembley, medalista mistrzostw świata ’74) czy Jan 
Wiśniewski. Stadion był także miejscem znaczących wydarzeń 

religijnych, kulturalnych i społecznych. Najważniejsze z nich miało miejsce 2 czerwca 1991 r., gdy z płyty boiska startował 
helikopter z papieżem, błogosławionym Janem Pawłem II, składającym wówczas wizytę w Rzeszowie. Od 2006 r. stadion 
jest własnością miasta. Po wybudowaniu nowej trybuny i modernizacji starej, stadion może pomieścić ok. 15 tysięcy 
kibiców, co pozwala na organizowanie imprez o zasięgu regionalnym i krajowym. Koszt przebudowy stadionu wyniósł 42 
mln zł, z czego ponad 24 mln zł stanowiło dofinansowanie z Unii Europejskiej. Przebudowany został również tor żużlowy, 
wybudowane zostały też boiska treningowe. 

 

17 listopada 2012 r. została oddana do użytku jedyna w Polsce okrągła 
kładką dla pieszych nad skrzyżowaniem al. Piłsudskiego i Grunwaldzkiej. 
Inwestycja kosztowała 12 mln zł, z czego prawie 5 mln to 
dofinansowanie z Ministerstwa Transportu. Wraz z budową kładki 
uporządkowano całą sieć podziemną – kanalizację, wodociągi, sieć 
teletechniczną i gazową oraz wbito 89 sztuk betonowych pali. Kładka 
wisi na wysokości prawie 6 metrów nad ziemią i waży 160 ton. Prowadzą 
na nią pochylnia, schody oraz dwie windy. Wyłożona jest egzotycznym 
drewnem azobe – bardzo twardym i odpornym na niekorzystne warunki 

atmosferyczne. 

Kapituła konkursu przyznała również w kategorii obiekty infrastruktury miejskiej nagrodę II stopnia dla Gminy Miasto 
Rzeszów za budowę SKATEPARKU. 

Rzeszowski skatepark został otworzony 11 lipca 2012 r. To jeden z 
najnowocześniejszych obiektów w Europie. Skatepark znajduje się tuż 
obok hali sportowej na Podpromiu. Jego wymiary to 40 x 70 m. 
Zostało tu utworzone 11 przeszkód o różnym stopniu trudności, w tym 
jedna unikalna w skali europejskiej, tzw. podwójny suchy basen. Tej 
przeszkody nie było w pierwotnym projekcie. Została jednak dodana na 
prośbę młodzieży, która aktywnie uczestniczyła w opracowywaniu 
planów skateparku. Koszt inwestycji to 1,5 mln zł, z czego 440 tys. zł 
miasto otrzymało od Urzędu Marszałkowskiego. Jeszcze przed budową 
skateparku teren należało odwodnić i ułożyć całą infrastrukturę 

podziemną. Następnie wylano betonową płytę, która musiała spełniać specjalne wymogi pod tego typu obiekty. Cały teren 
skateparku jest ogrodzony i oświetlony. Jest również objęty monitoringiem. 

Gmina Miasto Rzeszów otrzymała również dwie nagrody w konkursie „Budowa Roku 2012 Obiektu Komunikacyjnego 
Podkarpacia” w kategorii obiekty inżynierskie dla pieszych - nagrodę I stopnia za Budowę kładki dla pieszych w ciągu 
ulicy Piłsudskiego oraz II stopnia za Budowę przejścia podziemnego pod ul. Powstańców Warszawy. 
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29 grudnia 2011 r. zostało otwarte przejście podziemne pod Alejami 
Powstańców Warszawy. To jedna z najważniejszych inwestycji jakie zostały 
zrealizowane w 2011 r. Jej głównym zadaniem była poprawa 
bezpieczeństwa. Dotychczasowe przejście dla pieszych przez aleje było 
bardzo niebezpieczne. Dochodziło tu do groźnych wypadków. Nowy tunel to 
również duże ułatwienie dla spacerowiczów, rowerzystów czy rolkowców, 
którzy bez przeszkód mogą jeździć wzdłuż Wisłoka od Bulwarów do Lisiej 
Góry. Budowa tunelu kosztowała 4,5 mln zł, z czego 750 tys. zł pochodzi od 
inwestora, który wybudował elektrownię wodną przy zaporze. 

www.rzeszow.pl/miasto-rzeszow  

 
 
 

 

Centrum Dziedzictwa Szkła z tytułem Budowy Roku Podkarpacia 2012  

Utworzono: poniedziałek, 01, lipiec 2013 11:16  

W konkursie nagrodzone zostały inwestycje budowlane cechujące się innowacyjnością, 
wysokim poziomem wykonania oraz estetyką architektury. W gronie wyróżniających się 
finalistów znalazło się Centrum Dziedzictwa Szkła.  
Gala Finałowa konkursu „Budowa Roku Podkarpacia 2012” odbyła się w środę 26 czerwca w 
Sali Audytoryjnej im. ppłk Ł. Cieplińskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego. Konkurs ma charakter coroczny, jego obecna XIII edycja została 
zorganizowana przez Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział w 
Rzeszowie oraz Podkarpacką Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa. 
Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie otrzymało Nagrodę Pierwszego Stopnia oraz tytuł 
Budowa Roku Podkarpacia 2012 w kategorii: „Obiekty handlowo-usługowe”. Nagroda jest 
znacznym wyróżnieniem dla wykonawcy - Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego w 
Krośnie SA, za realizację obejmującą remont zabytkowego budynku przy ul. Blich oraz 
dobudowę pięciu kondygnacji głównego obiektu Centrum. W ramach nagrodzonej inwestycji 
dokonano również przebudowy i adaptacji do celów wystawienniczych, piwnic 
przedprożnych znajdujących się pod płytą krośnieńskiego Rynku. Konkurs został objęty 
patronatem przez Wojewodę Podkarpackiego oraz Marszałka Województwa Podkarpackiego. 

http://www.jasloinfo.pl  
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http://www.krosno.med.pl  

Pierwsza nagroda dla Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana 
Pawła II w Krośnie w konkursie "Budowa Roku Podkarpacia 2012". 

Dodano: 2013-06-27 07:55:30 

 
26 czerwca bieżącego roku w auli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie odbyła 
się uroczysta gala rozdania nagród „Budowa Roku Podkarpacia 2012”. Organizatorem konkursu pod patronatem 
Marszałka Województwa Podkarpackiego i Wojewody Podkarpackiego byli: Podkarpacka Okręgowa Izba 
Inżynierów Budownictwa, Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział w Rzeszowie, 
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji Rzeczypospolitej Oddział w Rzeszowie, Polskie Zrzeszenie 
Inżynierów i Techników Sanitarnych Zarząd Oddziału Podkarpackiego oraz Związek Mostowców Rzeczypospolitej 
Polskiej Oddział Rzeszowsko – Lubelski. 
Kryteria oceny zgłoszonych do konkursu obiektów dotyczyły rozwiązań konstrukcyjnych i funkcjonalnych, a także 
nowoczesności, jakości wykonawstwa, bezpieczeństwa oraz organizacji pracy i czasu realizacji. 
Nagrody przyznano w kilku kategoriach, w tym.: obiekty służby zdrowia. Pierwsze miejsce w tej kategorii, kapituła 
konkursu przyznała Blokowi Operacyjnemu Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie. 
Nagrody odebrali: Dyrektor Naczelny Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie - Piotr 
Lenik oraz Dyrektor firmy Erbud (wykonawcy nagrodzonego projektu) – Mirosław Młynarski.  
 

 
 
Blok Operacyjny jest jedną z największych tego typu inwestycji w Polsce, a na pewno największą na Podkarpaciu. 
Pieniądze na jej realizację pochodzą głównie z Urzędu Marszałkowskiego oraz z dotacji unijnych. Budowa obiektu 
została rozpoczęta w drugiej połowie 2011 roku, i jest realizowana w trzech etapach. 
W I etapie wzniesiono sam budynek, wykończono 6 sal operacyjnych, sterylizatornię oraz jedną salę OIOM. 
Zadania te zrealizowano za łączną kwotę ponad 57 milionów złotych, z czego ponad 4 miliony złotych pochodziło 
z dotacji unijnych. 
Koszt trwającego obecnie II etapu, który przewiduje wykończenie pozostałych 4 sal operacyjnych i 1 sali OIOM 
szacowany jest na 7,5 miliona złotych. W kwietniu bieżącego roku Szpital uzyskał z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podkarpackiego dofinansowanie w wysokości 4 milionów złotych, a w czerwcu kolejne 2 miliony. 
Pozyskane kwoty pozwolą pokryć koszty związane z zakończeniem prac montażowo – budowlanych oraz na zakup 
części wyposażenia. Do sfinalizowania inwestycji brakuje jeszcze 1,5 miliona złotych, które są potrzebne na zakup 
niezbędnej aparatury i urządzeń medycznych. 
W przyszłym roku planowane jest dodatkowo wykończenie sali konferencyjnej, która nie jest jednak niezbędna do 
otwarcia i funkcjonowania Bloku Operacyjnego. 
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http://rzeszow.gazeta.pl/rzeszow 

Zobacz, które obiekty zostały nagrodzone za budowę 2012 r.  
27.06.2013 11:44  
 
Najwyższe wyróżnienie zostało przyznane Galerii Rzeszów oraz Uniwersyteckiemu Centrum Innowacji i 
Transferu Wiedzy Techniczno-Przyrodniczej w Rzeszowie. Ponadto nagrodzono  budowę okrągłej kładki i 
przebudowę stadionu miejskiego. Nagrody w konkursie "Budowa Roku Podkarpacia 2012" przyznano w 12 
kategoriach. Łącznie nagrodzono ponad 20 obiektów. Oto niektóre z nich.  
 
Budynek UR 

 
Fot. Patryk Ogorzałek / Agencja Gazeta 

Nagroda pierwszego stopnia z diamentem oraz tytuł budowy roku przyznano Uniwersyteckiemu Centrum 
Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno-Przyrodniczej przy ul. Cegielnianej w Rzeszowie 

 
Fot. Patryk Ogorzałek / Agencja Gazeta 
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Galeria Rzeszów  

 
Fot. Patryk Ogorzałek / Agencja Gazeta 

Nagroda pierwszego stopnia z diamentem oraz tytuł budowy roku otrzymała również Galeria Rzeszów - City 
Center przy ul. Piłsudskiego w Rzeszowie. 

Parametry techniczne obiektu: 
Kubatura: 540 000 m sześc. 
Powierzchnia zabudowy: 25 500 m kw. 
Powierzchnia użytkowa: 135 000 m kw. 
Powierzchnia handlowa: 42 000 m kw. 
Parking nadziemny: 1200 miejsc 
Hotel czterogwiazdkowy: 150 pokoi 
Kino: 6 sal (1185 miejsc) 

 

Fot. Krzysztof Koch / Agencja Gazeta 

Adam Jakóbczak z Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa oddział w Rzeszowie: - 
Postanowiliśmy wyróżnić uniwersyteckie centrum oraz galerię ponieważ są to inwestycje nieporównywalne z 
innymi. Nie tylko ze względów architektoniczno-budowlanych ale i funkcjonalnych oraz technicznych. 

- Galeria też robi imponujące wrażenie. Pamiętamy jak wyglądał budynek Hotelu Rzeszów przed rozpoczęciem 
tej inwestycji. Wyróżniliśmy te obiekty ponieważ są znaczące dla struktury województwa. Jednym słowem - 
wychodzą przed szereg. W ubiegłym roku takimi wysokimi wyróżnieniami nagrodziliśmy budynek Politechniki 
Rzeszowskiej oraz dworzec w Przemyślu. 
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Instytut Teologiczno-Pastoralny 

 
Fot. Krzysztof Koch / Agencja Gazeta 

Instytut Teologiczno-Pastoralny im. Św. Józefa Sebastiana Pelczara przy ul. Witolda w Rzeszowie otrzymał 
nagrodę pierwszego stopnia oraz tytuł budowy roku 

   

Fot. Patryk Ogorzałek / Agencja Gazeta 
 
Parametry techniczne obiektu: 
Kubatura: 43 383 m sześc. 
Powierzchnia zabudowy: 3 615 m kw. 
Powierzchnia użytkowa: 11 550 m kw. 

Marian Sulencki, prezes Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Komunikacji RP oddział w Rzeszowie: - To są 
konkursy oceniane przez kapituły stowarzyszeniowe. Obiekty oceniali fachowcy z dziedziny transportu i 
komunikacji oraz inżynierowie budownictwa. 

- Przy wyborze komisja konkursowa kierowała się jakością obiektów, ich wykonawstwem oraz ich 
funkcjonalnością. Każdy członek komisji podczas dyskusji wyrażał swoją opinię, natomiast o wygranej danego 
obiektu decydowała przeważająca ilość głosów - opowiada Sulencki . 
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Okrągła kładka 
Budowa kładki dla pieszych w ciągu ul. Piłsudskiego w Rzeszowie zdobyła nagrodę pierwszego stopnia 
Koszt robót /poziom cen 2012/  - 12 264 084,55 zł 

 

Fot. Patryk Ogorzałek / Agencja Gazeta 
 
- Temat kładki jest dyskusyjny. Ale to dość ciekawe rozwiązanie. Jako użytkownik kładki czuję komfort i 
wyciszenie ruchu kiedy znajduję się na jej górze. To bardzo ciekawy obiekt i kolejna wizytówka Rzeszowa. 
Wprawdzie podczas głosowania pojawiły się sprzeczne opinie, jednak przeważyły głosy opowiadające się za jej 
wygraną - mówi Sulencki. 
- Na pewno kładka jest dobrym rozwiązaniem dla problemu komunikacyjnego - dodaje Jakóbczak. 

Stadion miejski 

 
Fot. Patryk Ogorzałek / Agencja Gazeta 

Przebudowa stadionu miejskiego przy ul. Hetmańskiej w Rzeszowie otrzymała nagrodę pierwszego stopnia oraz 
tytuł budowa roku. 

 

Fot. Krzysztof Koch / Agencja Gazeta 
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Parametry techniczne obiektu: 
Powierzchnia zabudowy: 5 199 m kw. 
Powierzchnia użytkowa pomieszczeń gospodarczych i tech.: 359 m kw. 
Widownia (trybuny): 4 716 miejsc 
Drogi, place i parkingi: 5 394 m kw. 
Wysokość zadaszenia trybuny: 28 m 

Skatepark 

 
Fot. Patryk Ogorzałek / Agencja Gazeta 

Skatepark przy ul. Podpromie w Rzeszowie otrzymał nagrodę drugiego stopnia. 

- To jeden z najlepszych obiektów w Polsce, który przyczynia się do rozwoju tych dyscyplin jak jazda na desce i 
jazda na rolkach. Skatepark jest ciekawym rozwiązaniem architektonicznym. A charakter obiektu i jego 
przeznaczenie nadaje mu rangę społeczną - mówi Jakóbczak. 

 

Fot. Patryk Ogorzałek / Agencja Gazeta 
 
Parametry techniczne obiektu: 
Powierzchnia całkowita terenu: 2 840 m kw. 
Powierzchnia placu betonowego z przeszkodami: 2 376 m kw. 
Powierzchnia ciągu pieszo-jezdnego: 5000 m kw. 
 
http://rzeszow.gazeta.pl/rzeszow 
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BUDOWA ROKU PODKARPACIA 2012 - NAGRODA DLA KPB 

2013 

11 
LIP 

  26 CZERWIEC 
 

Nasza firma została laureatem nagrody pierwszego stopnia oraz uzyskała tytuł „BUDOWA 
ROKU PODKARPACIA 2012” za realizację Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie. 

 

Jesteśmy dumni z wyróżnienia, które docenia wysoki poziom naszego wykonawstwa. 

 Więcej informacji dostępnych jest w folderze konkursowym online >> 

 Gratulujemy wszystkim uczestnikom procesu budowlanego na czele z naszym personelem 
technicznym. 

  

Budowę Centrum Dziedzictwa Szkła prowadził Jan Wojdyła - Kierownik budowy. 

Cowww.kpb.com.pl 
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RZESZÓW, PRZEMYŚL 

 

Podwieszany most na Sanie w Przemyślu wśród laureatów 

29 czerwca 2013, 13:11  

Brama Przemyska – podwieszany, największy na Podkarpaciu, most na Sanie w 
Przemyślu został nagrodzony w konkursie Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa pod nazwą „Budowa Roku Podkarpacia 2012”.  

W tym roku prestiżowe wyróżnienie „Budowa Roku 2012 Podkarpacia” otrzymało aż 25 
obiektów zarówno mieszkalnych, naukowych, jak i inwestycji drogowych. Wśród nich, obok 
m.in.: Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno-Przyrodniczej Uniwersytetu 
Rzeszowskiego, okrągłej kładki dla pieszych w Rzeszowie, Galerii Rzeszów oraz Centrum 
Dziedzictwa Szkła w Krośnie, znalazł się podwieszany most na Sanie w Przemyślu. – Ten 
konkurs to promocja inwestorów, promocja wykonawców, bo oni zmieniają naszą 
rzeczywistość. Budują po to, aby jakość naszego życia była lepsza. Przy przyznawaniu nagród 
kierowaliśmy się kilkoma kryteriami, by wspomnieć o przydatności obiektu, funkcjonalności, 
wyglądem estetycznym. W grę wchodziły również pewne kryteria ekonomiczne – wyjaśnił 
podczas specjalnej gali prezes Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 
Zbigniew Detyna. 

 

www.zycie.pl/aktualnosci  
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Urząd Miejski w Przemyślu 
Dwie inwestycje z Przemyśla nagrodzone  

data publikacji: 2013-07-02 14:12:00  

26 czerwca br. w Sali Audytoryjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego odbyła się Gala finałowa konkursu „Budowa Roku Podkarpacia 
2012". Wśród laureatów tegorocznej edycji konkursu znalazły się 
 dwie przemyskie inwestycje zakończone w ubiegłym roku: "Modernizacja Zamku 
Kazimierzowskiego wraz z rewitalizacją Parku Miejskiego", za którą Miasto otrzymało 
wyróżnienie honorowe oraz "Most główny podwieszony wraz z estakadami 
dojazdowymi w Przemyślu" zgłoszony przez projektanta obiektu Promost Consulting 
w kategorii Drogowe obiekty mostowe i wyróżniony nagrodą pierwszego stopnia. W 
imieniu Prezydenta Miasta wyróżnienie za modernizację Zamku Kazimierzowskiego 
odebrał Zastępca Prezydenta Wojciech Błachowicz, który także w krótkiej prezentacji 
przedstawił naszą inwestycję.  

Organizatorami Konkursu są stowarzyszenia naukowo-techniczne działających w 
sferze budownictwa: Podkarpacka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa, Polski 
Związek Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział w Rzeszowie, Stowarzyszenie 
Inżynierów i Techników Komunikacji RP Oddział w Rzeszowie, Polskie Zrzeszenie 
Inżynierów i Techników Sanitarnych Zarząd Oddziału Podkarpackiego oraz Związek 
Mostowców Rzeczypospolitej Polskiej Oddział Rzeszowsko - Lubelski. 

 

 

Zapraszamy do zapoznania ze wszystkimi nagodzonymi obiektami zaprezentowanymi  

w katalogu "Budowa Roku Podkarpacia 2012" 

www.przemysl.pl  
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Gazeta Jarosławska 

jaroslawska.pl  Serwis ziemi jarosławskiej 

Autor: BK, fot. UM | Dodano: 26.07.2013 | Odsłon: 1193 | Komentarze: 4 

Jarosław/Rzeszów:  

Budynek TBS wyróżniony 

Specjaliści oceniający wybudowane w ub. r. obiekty docenili należący do Jarosławskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. budynek. Mieszczący się przy ul. ks. 
Jakuba Makary blok, w którym znajduje się siedziba Miejskiej Biblioteki Publicznej został 
uznany za Budowę Roku.  

 

Ukończony w ub. r. budynek został doceniony zarówno za atrakcyjną formę architektoniczną, 
jak i wysoką jakość wykonanych robót. Obiekt otrzymał nagrodę pierwszego stopnia, a także 
tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2012 w kategorii Obiekty Mieszkalne.  
    Budynek posiada pięć kondygnacji nadziemnych oraz rozbudowaną kondygnację 
podziemną. Mieści się w nim 63 mieszkania, a także siedziba JTBS-u. Ponad 1 000 m2 
powierzchni budynku zajmuje również siedziba Miejskiej Biblioteki Publicznej. Budynek 
posiada także podziemny, 64-stanowiskowy parking. Klatki schodowe prowadzące do 
mieszkań są wyposażone w nowoczesne windy.  
    Konkurs zorganizowany został przez Polski Związek Inżynierów i Techników 
Budownictwa Oddział w Rzeszowie oraz Podkarpacką Okręgową Izbę Inżynierów 
Budownictwa. Współorganizatorami są: Polskie Zrzeszenie Inżynierów i Techników 
Sanitarnych Oddział Podkarpacki, Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji RP 
Oddział w Rzeszowie oraz Związek Mostowców Rzeczypospolitej Polskiej Oddział 
Rzeszowsko-Lubelski.  
    Imprezę honorowym patronatem objęli Marszałek Województwa i Wojewoda Podkarpacki.  

 
http://jaroslawska.pl  
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Przedstawione powyżej artykuły zamieszczone w biuletynie specjalnym pokonkursowym 
PZITB, zostały w całości przedrukowane ze stron internetowych firm i urzędów.  
Za treść i formę odpowiadają ich autorzy.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział  
w Rzeszowie  

zaprasza inwestorów, wykonawców, użytkowników obiektów  
zrealizowanych na terenie Podkarpacia do udziału w kolejnej XIV edycji 

Konkursu „Budowa Roku Podkarpacia 2013” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biuletyn opracowała: 
                         Barbara Tekiela 

 


